湖北省医院协会

湖北省医院协会关于召开湖北省医联体

建设研讨会的通知(第一轮)

各成员单位：

推进医联体建设是落实分级诊疗制度建设的重要举措。为

做好医联体建设最新政策解读,加强省内外医联体建设先进单

位间的交流互鉴,由我会主办、武汉协和医院（西院）承办的湖

北省医联体建设研讨会拟于 2019 年 12 月 28 日在武汉市召开。

本次会议，将在国家卫健委政策指导下，围绕医联体建设核心

内容及推进分级诊疗发展的需要进行主题交流和经验分享。现

将会议有关事宜通知如下：

一、会议时间

（一）会议报到：12 月 27 日 14：30—18：00

（二）学术交流：12 月 28 日 08：30—12：30

（三）离会：12月 28 日 14：00

二、会议地点

武汉联投半岛酒店（武汉沌口经济技术开发区车城大道 269

号）,联系电话: 027-5977-1652。

三、会议议程

（一）开幕式

（二）领导致辞

1.武汉协和医院领导；

2.湖北省医院协会领导；

3.湖北省卫健委领导；

4.中国医药卫生文化协会领导。

（三）主题演讲

城市医联体建设的相关政策解读—国家卫健委医政医管局

有关领导。

（四）标杆引领

1.华西医院医联体运营实践—四川大学华西医院黄勇副院

长；

2.镇江市医共体建设实践经验—江苏省镇江市医疗集团邵

教理事长;

3.武汉协和医院医联体建设探索与实践—武汉协和医院张

进祥副院长；

4.紧密医共体建设“京山之路”— 京山县人民医院郭科

院长；

5.依托专科联盟建设，构建骨科分级诊疗新格局—武汉协

和医院骨科邵增务主任；

6.湖北省远程医学中心运行经验—湖北省远程医学中心樊

玮主任。

四、参会人员

（一）国家卫生健康委和湖北省卫生健康委领导；

（二）中国医药卫生文化协会领导；

（三）全国医联体建设示范医疗机构负责人；

（四）湖北省各医疗机构负责人和分管医联体建设的有关

同志；

（五）关注医联体建设的新闻单位及产业界代表。

五、其他事项

（一）本次会议不收取会务费，住宿费和交通费等由各单

位自理，大会提供餐饮；

（二）请于 12月 1日前将参会回执发至指定邮箱。联系人：

王冠平，联系电话： 027-84289555、13212702782，E-mail：

467297212@qq.com。

附件：参会回执

湖北省医院协会

2019 年 11 月 12日

附件

参会回执

姓名  性别  年龄

职称  学历  学位

工作

单位

手机

号码

是否

住宿

是（ ）/否（ ）

单间（ ）/标间（ ）

住宿

时间